
 

 

Zarządzenie Nr 470 /2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

 

 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Żołnierzy 

Wyklętych w Ostrołęce (w organizacji) 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) i art. 11 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2020 r. poz. 902) oraz § 10 ust. 2 Statutu Muzeum 

Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce (w organizacji) stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 154/XXIII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia statutu 

Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce (w organizacji) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Uchyla się zarządzenie Nr 335/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce 

(w organizacji). 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

                                                                                                    PREZYDENT MIASTA 

                                                                                       Łukasz Kulik 


